346.50

1.50

519.75

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

53.00

1.00

53.00

HCL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

84.00

3.20

268.80

Total (Bs.):   841.55
  Son: Ochocientos cuarenta y uno 55/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   BANCO NACIONAL DE BOLIVIA - CUENTA DE AHORRO - NRO DE CTA: 2500499918 - RUDY

AGUILERA -
CI:5406486 S/F

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información